CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

M11 EPEE HOMME

Sucy, 26 novembre 2023

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 41 tireurs)

r.i.| no série | nom prénom club drapeau
1 BOITTE Antonin MONT (B
2 VERLINGUE Joseph |SAINT |||
3 ROUXEL Nino LIVRY [
4 HALLAIS Roman cer7 B I
5 AURORE-LIOT Pierre |BOND ||| ||
6 MARECHAL Nicolas |STMA ||| |}
7 GAYE Mouhamed Bac |[LIVRY || I
8 FOURRIER Antoine  [SUCY | i
9 DAUDE Elias ST DE
10 BERNERON Marin | VINCE ||| |}
11 ZHOU Austin STMA B
12 LU Matheo sucy BB
13 DEGUITRE MARY M |STMA || |}
14 DESSALINES D'ORB |[CER7 | |}
15 MIRANDELA Milan |LIVRY ||| |}
16 DOS SANTOS Angel [SUCY ||
17 ZERMATI Mikael VINCE (B
18 MESECI Elvan sucy BB
19 FRISO Thom BRY B I
20 MONREAL Zadig VINCE ]
21 DUCREUX Lucas BRY (I}
22 BERTAUX COELHO |[STMA | |}
23 LECOUTRE LEVENA [sucY | i
24 YIN Eliott BRY B}
25 MAZELLA Evan BRY I
26 RENARD Hugo prE77 (I 1
27 EL GHORRI Issa BOND |
28 ASKAR Issac BOND |
29 THIBERT Tristan sTMA (I 1]
30 BACHELIN-MORAIS |SAINT || |}
31 BOISSON GUERTON |SAINT || |}
32 CHABANNES CLAIR [CER7 ]
33 CIUNTU MARTEL Vi |suCY || I
34 PLANES Baptiste cErR7 B 1
35 MELNIKOVA Ivan  (BRY | I
36 LAVOUX Tony LIVRY [
37 RENARD Emeric sucy BB
38 DJIKINE Matt cErR7 B 1
39 PINTO MARTINS Lis |PFE77 || |}
40 MAO Bo cacH B i
41 GEORGEL Clement |PFE77 |||
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Formule de la compétition

41 tireurs
1 tour de poules

41 tireurs

6 poules (5 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs

41 qualifiés

Elimination directe : 41 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux

CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES
M11 EPEE HOMME
Sucy, 26 novembre 2023
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Poules, tour No 1

Poule No 1

LU Matheo

RENARD Hugo

YIN Eliott

RENARD Emeric
BOITTE Antonin
DEGUITRE MARY Mat
DIJIKINE Matt

Poule No 2

LECOUTRE LEVENAR
ZHOU Austin

PINTO MARTINS Lissa
LAVOUX Tony
DESSALINES D'ORBIG
VERLINGUE Joseph
MAZELLA Evan

Poule No 3

PLANES Baptiste

EL GHORRI Issa
BERTAUX COELHO G
MELNIKOVA Ivan
DOS SANTOS Angel
BERNERON Marin
ROUXEL Nino

Poule No 4

DAUDE Elias

ASKAR Issac

MAO Bo

CIUNTU MARTEL Vict
MONREAL Zadig
HALLAIS Roman
MIRANDELA Milan

Poule No 5

GEORGEL Clement
DUCREUX Lucas
THIBERT Tristan
FOURRIER Antoine
ZERMATI Mikael
BOISSON GUERTON
AURORE-LIOT Pierre-

SUCY
PFE77
BRY
SUCY
MONT
ST MA
CER 7

SUCY
ST MA
PFE77
LIVRY
CER 7
SAINT
BRY

CER 7
BOND
ST MA
BRY
SUCY
VINCE
LIVRY

ST DE
BOND
CACH
SUCY
VINCE
CER 7
LIVRY

PFET77
BRY
ST MA
SUCY
VINCE
SAINT
BOND
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CID EST ESCRIME

COMMISSION DES JEUNES
M11 EPEE HOMME

Sucy, 26 novembre 2023
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0.333
0.667
0.667
0.000
0.667
0.333
0.833

VM

0.333
0.000
1.000
0.667
0.333
0.500
0.667

VM

0.000
0.333
0.667
0.833
0.833
0.667
0.167

VM

0.333
0.667
0.500
0.167
0.833
1.000
0.000

VM

0.833
0.167
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0.667
0.167
0.333
0.667
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11

-14

-10
10

ind.
-17

10
10

-12

TD
13
21
20

19
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TD
10

24
18
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16
15

TD

17
20
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23
21

TD

14
12
12
20
24
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20
10
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20
10
13
21
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CID EST ESCRIME page 2/2
COMMISSION DES JEUNES
M11 EPEE HOMME
Sucy, 26 novembre 2023

Poules, tour No 1

Poule No 6

V/IM ind. TD rg
FRISO Thom BRY l] 1121 /1[V] 0.200 -7 9 5
MARECHAL Nicolas ST MA l] \Y VIV|V|V 1.000 15 20 1
CHABANNES CLAIRE CER 7 l] V|2 V|2 |V|] 0.600 3 16 3
GAYE Mouhamed Bachi LIVRY l] V| 0|2 212 0.200 -6 10 4
MESECI Elvan SUCY l] V|i2|V|V V3| 0.800 7 17 2
BACHELIN-MORAIS O SAINT l] 0/0|1]|V31 0.200 -12 5 6
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CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES
M11 EPEE HOMME
Sucy, 26 novembre 2023

Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 41 tireurs)

rang | nom prénom drap. |club V/M | ind.| TD|groupe
1 |HALLAIS Roman l] CER 7 [1.000 21| 24|qualifié
2 |PINTO MARTINS l] PFE77 |1.000 17| 24|qualifié
3| MARECHAL Nicol l] ST MA [1.000 15| 20|qualifié
4 | DJIKINE Matt l] CER 7 [0.833 10| 23|qualifié
4| DOS SANTOS Ang l] SUCY |0.833 10| 23|qualifié
4| MELNIKOVA Ivan l] BRY [0.833 10| 23|qualifié
7| MONREAL Zadig l] VINCE |0.833 10| 20|qualifié
8 | GEORGEL Clement l] PFE77 [0.833 6| 20|qualifié
9 | MESECI Elvan l] SUCY [0.800 7| 17|qualifié
10| RENARD Hugo l] PFE77 |0.667 11| 21|qualifié
11| YIN Eliott l] BRY |0.667 9| 20|qualifié
12 | AURORE-LIOT Pie l] BOND |0.667 7| 21 |qualifié
13 | FOURRIER Antoine l] SUCY [0.667 7| 20| qualifié
14 | BERNERON Marin l] VINCE |0.667 6| 21 |qualifié
15 |LAVOUX Tony l] LIVRY |0.667 6| 18|qualifié
16 | BERTAUX COELH l] ST MA [0.667 5| 20|qualifié
17| MAZELLA Evan l] BRY |0.667 5| 15|qualifié
18 | BOITTE Antonin l] MONT |0.667 2| 19| qualifié
19 | ASKAR Issac l] BOND |0.667 2| 14 |qualifié
20 | THIBERT Tristan l] ST MA |0.667 0| 15|qualifié
21| CHABANNES CLA l] CER 7 [0.600 3| 16| qualifié
22 | VERLINGUE Josep l] SAINT [0.500 0| 16/|qualifié
23| MAO Bo l] CACH (0.500 -2| 12| qualifié
24 | DESSALINES D'O l] CER 7 [0.333 -1| 17|qualifié
25| EL GHORRI Issa l] BOND (0.333 -2| 17|qualifié
26 | BOISSON GUERT l] SAINT [0.333 -2| 13 |qualifié
27 | DAUDE Elias ST DE |0.333 -6 7 | qualifié
28 | LECOUTRE LEVE l] SUCY (0.333 -7| 10| qualifié
29 | LU Matheo l] SUCY |0.333 -8| 13 |qualifié
30 | DEGUITRE MARY l] ST MA (0.333 | -10 9 | qualifié
31 | GAYE Mouhamed l] LIVRY |0.200 -6| 10| qualifié
32 | FRISO Thom l] BRY [0.200 -7 9| qualifié
33| BACHELIN-MORA l] SAINT [0.200 | -12 5 | qualifié
34| DUCREUX Lucas l] BRY |0.167 -8| 10|qualifié
35| ZERMATTI Mikael l] VINCE |0.167 | -10| 10|qualifié
36 | CIUNTU MARTEL l] SUCY (0.167 | -11| 12|qualifié
37 | ROUXEL Nino l] LIVRY |0.167 | -12 9 | qualifié
38 | RENARD Emeric l] SUCY (0.000 | -14 9 | qualifié
39 | MIRANDELA Mila l] LIVRY |0.000 | -14 8 | qualifié
40 | PLANES Baptiste l] CER7 [0.000 | -17 6 | qualifié
41|ZHOU Austin l] ST MA [0.000 | -20 1 | qualifié
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Tableaux de 8 par niveaux

CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES
M11 EPEE HOMME
Sucy, 26 novembre 2023

page 1/2

Phase 1 Phase 2 Phase 3
1 HALLAISRoman NN CER77
HALLAIS Roman
8 .
MARECHAL Nicolas
5 MELNIKOVAIvan B0 BrRYM 32
MARECHAL Nicolas
4  MARECHALNicolas MW sTMA [g53
MARECHAL Nicolas
3 DOS SANTOS Angel Il sucyE 8/
DJIKINE Matt
6 DIIKINE Matt Bl cer77 [y
DJIKINE Matt
7  MONREALZadig MW VINCE v
PINTO MARTINS Lis
> pintoMARTINS Lis B PFE77 [§53
9  GEORGEL Clement W PFE77
GEORGEL Clement
[T —
GEORGEL Clement
13 AURORE-LIOT Pierre Il BOND 36
AURORE-LIOT Pierre
12 YIN Eliott Bl sBrYM [y
BERNERON Marin
11 RENARD Hugo Bl prE77 86
RENARD Hugo
14 FOURRIER Antoine W sucyE[ ),
BERNERON Marin
15 BERNERONMarin MW VINCE m
BERNERON Marin
10 MESECI Elvan Bl sucyE[gu
17 LAVOUX Tony Bl vLivry
LAVOUX Tony
oY R—
ASKAR Issac
21 ASKAR Issac Bl sonD 86
ASKAR Issac
20  BOITTE Antonin Bl  vont [y
MAZELLA Evan
19 MAZELLA Evan Bl BrYM™m 32
MAZELLA Evan
22 THBERTTristan  HW  sTMA [
MAZELLA Evan
23 CHABANNES CLAIR Il CER 77 8/7
CHABANNES CLAIR
18 BERTAUX COELHO BN sTwma [y
25 VERLINGUE Joseph [ saINT
VERLINGUE Joseph
EyJ——
VERLINGUE Joseph
29 BOISSON GUERTON Il saINT 85
EL GHORRI Issa
28 ELGHORRIIssa NN BOND [
LECOUTRE LEVEN
27 DESSALINES DORB Il CER 77 8/7
DESSALINES D'ORB
30 DAUDE Elias STDEN | g/
LECOUTRE LEVEN
31 LECOUTRELEVEN NN  sucyEk 36
LECOUTRE LEVEN
26 MAO Bo Bl cacHa

8/4
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CID EST ESCRIME page 2/2
COMMISSION DES JEUNES
M11 EPEE HOMME
Sucy, 26 novembre 2023

Tableaux de 8 par niveaux

Phase 1 Phase 2 Phase 3
33 LU Matheo Bl sucye
LU Matheo
ET —
LU Matheo
37 BACHELIN-MORAIS I sAINT 86
BACHELIN-MORAIS
36 FRISO Thom Bl srYM [y
DUCREUX Lucas
35  GAYE Mouhamed Bac Il LIVRY 36
DUCREUX Lucas
338 DUCREUXLucas NN BRYM [
DUCREUX Lucas
39 7zERMATIMikael W0 vINCE 35
ZERMATI Mikael
34 DEGUITREMARYM B sT™MA g5
41 cioNTUMARTELVI Bl sucy e
CIUNTU MARTEL Vi
IT —
PLANES Baptiste
45 PLANESBaptiste. MM CER77 8/
PLANES Baptiste
44 MIRANDELA Milan MW LIVRY |53
ZHOU Austin
43 RENARDEmeric NN sucyEk 32
ZHOU Austin
46  ZHOU Austin Bl stvma [y
ZHOU Austin
47 - 8/3
ROUXEL Nino
42 ROUXEL Nino Bl uvry
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CID EST ESCRIME page 1/1
COMMISSION DES JEUNES
M11 EPEE HOMME
Sucy, 26 novembre 2023

Tableaux de 8 par niveaux

Phase 0 Phase 0 Phase 0
I MARECHALNicolas M sTma
8 BERNERONMain N0 VINCE
5 MAZELLA Evan Bl BrYM
4 LEcouTRELEVEN NN sucyEe
3  DUCREUXLucas NN BrYM
6  ZHOU Austin Bl stma
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CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES
M11 EPEE HOMME
Sucy, 26 novembre 2023

Classement général (ordre des rangs - 41 tireurs)

rang [ nom prénom drap. |club statut

1|MARECHAL Nicol [ ] |STMA
2 | DJIKINE Matt B cCErR7
3|HALLAIS Roman (] | |CER7
4|PINTO MARTINS I | |PFE77
5/DOS SANTOS Ang | | |sucy
6 [MELNIKOVA Ivan |[J | |BRY

7| MONREAL Zadig |[J | |VINCE
8 |BERNERON Marin || | |VINCE
9 | GEORGEL Clement ||| | |PFE77
10| RENARD Hugo BB rrE77
11 | AURORE-LIOT Pie || | |BOND
12 | MESECI Elvan B |sucy
13 | YIN Eliott BB BrY

14 | FOURRIER Antoine || | |suCy
15| MAZELLAEvan |J | |BRY

16 | ASKAR Issac § ] [BOND
17| LAVOUX Tony BB Livry
18| CHABANNES CLA || | |CER7
19| BERTAUX COELH ] | |STMA
20|BOITTE Antonin  |JJ | |MONT
21| THIBERT Tristan || | |ST MA
22|LECOUTRE LEVE (| | |sucy
23| VERLINGUE Josep || | |SAINT
24 | DESSALINESD'O (I | |CER7
25|ELGHORRIIssa || | |BOND
26 MAO Bo BB [cacH
27|BOISSON GUERT |[J | |SAINT
28 | DAUDE Elias ST DE
29| DUCREUX Lucas || | |BRY

30| LU Matheo BB [sucy
31| BACHELIN-MORA || | |SAINT
32| ZERMATI Mikael |[] | | VINCE
33| DEGUITRE MARY [ | |STMA
34| GAYE Mouhamed || | |LIVRY
35| FRISO Thom B ] [BrY

36| ZHOU Austin BB [sTma
37 |PLANES Baptiste |l | |CER 7
38| CIUNTU MARTEL || | |sucy
39| ROUXEL Nino BB [Livry
40 RENARD Emeric || | |sucy
41| MIRANDELA Mila |[J | |LIVRY
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